
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 
Gradonačelnik 

KLASA: 940-01/11-01/6  
URBROJ: 2167/01-09/01-11-2  
Poreč-Parenzo, 09. veljače 2011. 
    
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
br. 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), te članka 53. 
Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 6/09.), Gradonačelnik 
Grada Poreča-Parenzo je, na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom, 
KLASA: 940-01/08-01/24, URBROJ:2167/01-02/05-11-1, od 01. veljače 2011. godine, dana 
09. veljače 2011. godine, donio sljedeću 

O D L U K U 
o kupnji suvlasničkog dijela nekretnine u vlasništvu fizičke osobe 

dio k.č.br. 3279/2 i dio k.č.br. 3278, obje k.o. Žbandaj 
 
 

Članak 1. 
 Kupuje se  suvlasnički dio nekretnine u vlasništvu fizičke osobe i to : 

 
Redni 
broj 

Katastarska 
čestica 

Katastarska 
općina 

Površina 
u m2 

Tržna cijena 
Eur/m2 

 

Ukupno Eura 

1. 140/6024 
dijela k.č.br. 

3279/2 

Žbandaj 140 m2 
 

5,00 700,00 

2. 75/15284 
dijela k.č.br. 

3278 

Žbandaj 75 m2 5,00 375,00 

Ukupno 1.075,00 
 
 

Članak 2. 
 Predmetno zemljište, koje je po statusu poljoprivredno, kupuje se radi rješavanja 
imovinsko pravnih odnosa, a radi formiranja prometnice Poreč-Dračevac. 
 
 

Članak 3. 
 Kupoprodajna cijena, za suvlasničke dijelove nekretnina iz članka 1. ove Odluke, 
utvrđena je na temelju Elaborata procjene od strane ovlaštenog procjenitelja građevinske 
struke. 
 



Članak 4. 
 Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo će sa vlasnikom nekretnine k.č.br. 3279/2 i 
k.č.br. 3278, obje k.o. Žbandaj zaključiti ugovor o kupoprodaji suvlasničkog dijela 
nekretnine. 
 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
        GRADONAČELNIK  
          Edi Štifanić  
 
 
 
 
DOSTAVITI:  
1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom - ovdje, 
2. Pismohrana-ovdje. 
 
 

 


